
Spring Air – elektrický difuzér Smart Air Mini
Příprava přístroje k použití

1) vložte klíč do přístroje, otočte ve směru hodinových ručiček a odklopte kryt
2) vložte do přístroje dvě tužkové baterie typu AA
3) vložte do přístroje sprej a ujistěte se, že je ve správné pozici
4) přístroj je připravený k programování

Správné umístění náplně

Pro správné použití přístroje věnujte zvláštní pozornost vložení spreje. Hrdlo spreje tvoří zlatý kovový kroužek, který 
musí pevně zapadnout do půl měsíce pod displejem. Tento půl měsíc představuje hlavní zavěšení, které je důležité pro 
správnou funkčnost přístroje. Chcete-li zkontrolovat, zda je sprej umístěn správně – nesmí v přístroji klesnout nebo se 
přesouvat, a to i v případě, je-li přístroj zcela převrácen. Pokud je plastový píst přístroje ve spodní poloze a brání 
zapadnutí spreje na místo, je nutné jej zatlačit prstem směrem nahoru. Ujistěte se, že dávkovací tryska spreje směruje 
ven z přístroje.

Ovládací tlačítka

SET  programování
ENTER/TEST potvrzení / kontrola
HOUR  nastavení hodin
MIN  nastavení minut
MONTH  nastavení měsíců
DEMO  zkouška dávkování
PROGRAM  výběr z 22 programů
DAY  výběr dne v týdnu

LCD displej

1 upozorňení na vypotřebení náplně
2 AM (dopoledne) 00 - 11:59 / PM (odpoledne) 12 - 23:59
3 dny v týdnu od pondělí (Monday) do neděle (Sunday)
4 hodiny a minuty
5 zvuková signalizace
6 stav baterií
7 zvolený program
8 interval dávkování
9 stav programu
10 množství dávek
11 počítadlo dávek
12 dny do vyprázdnění spreje
13 hodiny
14 testovací provoz
15 OFF (přístroj není v provozu)
16 ON (přístroj je v provozu)

Předinstalované programy

PROVOZ VE DNECH A HODINÁCH DÁVKOVÁNÍ
(MINUTY)

VÝDRŽ NÁPLNĚ
(DNY)

Vysvětlivky
Monday (pondělí)
Tuesday (úterý)
Wednesday (středa)
Thursday (čtvrtek)
Friday (pátek)
Saturday (sobota)
Sunday (neděle) 
From (od)
To (do)

Upozornění
Pokud budete například
ve 14. hod. nastavovat 
13. program (17:30-02:30), 
po jeho nastavení bude 
v levém rohu nápis OFF. 
Nápis ON se na displeji 
objeví až v 17:30 kdy
proběhne první dávka.



www.svetbytovychvuni.cz

A. Nastavení přístroje

Elektrický difuzér Smart Air Mini nabízí možnost výběru z 22 přednastavených programů nebo nastavení zcela nového 
programu dle vlastních preferencí. Před uvedením přístroje do provozu zkontrolujte správné umístění spreje a správné 
umístění baterií. Po vložení baterií je přístroj připravený k zahájení fáze programování. Na displeje se zobrazí hodiny s 
časem 12:00 a den MO (pondělí). V této fázi přístroj není funkční a na displeji se zobrazuje OFF (přístroj není v provozu). 

A1. Volba přednastaveného programu

A2. Vytvoření nového programu

Krok 1.
Stikněte tlačítko SET. 
Na displeji se zobrazí:

Tlačítkem HOUR nastavte 
aktuální hodinu a dále 
tlačítkem MIN nastavte 
minuty.

Krok 2.
Stikněte tlačítko SET. 
Na displeji se zobrazí:

Tlačítkem DAY přesuňte 
kurzor na aktuální den,
například:

Krok 3.
Stikněte tlačítko SET. 
Na displeji se zobrazí:

Tlačítkem PROGRAM 
vyberte jeden
z přednastavených 
programů P1 – P22,
například:

Krok 4.
Stikněte tlačítko SET. 
Na displeji se zobrazí:

(aktuální den/čas /program)
Na displeji se zobrazí ON. 
Tímto je programování 
ukončeno a přístroj funguje 
podle zvoleného programu.

Krok 1.
Stikněte tlačítko SET. 
Na displeji se zobrazí:

Tlačítkem HOUR nastavte 
aktuální hodinu a tlačítkem 
MIN nastavte minuty.

Krok 2.
Stikněte tlačítko SET. 
Na displeji se zobrazí:

Tlačítkem DAY přesuňte 
kurzor na aktuální den,
například:

Krok 3.
Stikněte tlačítko SET. 
Na displeji se zobrazí AUTO:

Krok 4.
Stikněte tlačítko SET. 
Na displeji se zobrazí:

Na displeji se zobrazí dny 
v týdnu k programování.
Tlačítkem DAY přemístěte 
kurzor na den a tlačítkem
ENTER postupně zvolte 
den/dny, kdy chcete  aby 
byl přístroj v provozu, 
například:

Poznámka
1) Pokud chcete, aby přístroj
dávkoval vůní každý den 
v týdnu, přidržte tlačítko 
ENTER po dobu 5 vteřin 
a tím dojde k automatickému 
označení všech 7 dní. 
2) Pokud chcete vyloučit určitý
den, tlačítkem DAY jej označte
kurzorem a stiskněte současně 
tlačítka SET a ENTER. Na
displeji se objeví den (například:
SU) a OFF.

Krok 5.
Stikněte tlačítko SET. 
Na displeji se zobrazí:

Tlačítkem HOUR nastavte 
hodinu a tlačítkem MIN 
nastavte minuty, kdy má
přístroj začít dávkovat vůni.
Na displeji se zobrazí dny,
čas a ON 1, například:

Tlačítkem HOUR nastavte 
hodinu a tlačítkem MIN 
nastavte minuty, kdy má
přístroj ukončit dávkování
vůně. Na displeji se zobrazí 
dny, čas a OFF 1, například:

Stisknutím tlačítka SET 
se na displeji zobrazí číslo 15 
a v pravé dolní části nápis 
INTERVAL 1. Nyní můžete 
nastavit po kolika 
minutách chcete aby 
docházelo k dávkování vůně, 
a to pomocí tlačítek 
HOUR a MIN. Rozsah minut 
se může lišit od 1 do 90. 
V případě, že chcete změnit 
desítky – stiskněte HOUR, 
v případě jednotek MIN.

Krok 6.
Stikněte tlačítko SET. 
Na displeji se zobrazí:

Krok 7.
Stikněte tlačítko SET. 
Na displeji se zobrazí:

Krok 8.
Stikněte tlačítko SET. 
Na displeji se zobrazí:

Na displeji se zobrazí nápis
COUNT obvykle s číslem 3100, 
které znázorňuje počet dávek, 
které sprej běžně dávkuje.
V tomto kroku lze tlačítky 
HOUR a MIN nastavit počet 
dávek ve spreji. Doporučujeme
nastavit počet dávek na 3100.

Poznámka
V případě dalšího stisknutí 
tlačítka SET se vrátíte ke 
4. kroku. Pokud se rozhodnete 
k programování dne po dni 
s různými fázemi dávkování, 
musíte zopakovat celý postup 
stiknutím tlačítka DAY 
k nastavení dalšího dne.

Poznámka
Pokud chcete nastavit další 
časové fáze pro dávkování
stiskněte současně tlačítko
SET a ENTER po dobu 
3 vteřin. V levé dolní části 
displeje se zobrazí nápis 
ON 2 (nastavení začátku 
druhé fáze dávkování).
Opakujte kroky 5, 6 a 7.
Tímto lze nastavit až 3
časové fáze dávkování.

B. Vyloučení dnů v měsíci mimo provoz

Stiskněte MONTH a poté tlačítkem DAY nastavte dny od 1. 
do 31. Den, který chcete vynechat potvrďte stisknutím 
ENTER (počítá se počet dnů od aktuálního data). Pokud 
chcete vyločit například 25., 26. a 27. den a dnes je 8. den, 
musíte nejprve dny odečíst (25-8) a nastavit 17, 18 a 19 dnů. 
Když na displeji svítí 17, stiskněte ENTER a pak DAY, když 
na displeji svítí 19, stiskněte ENTER, atd. Stisknutím MONTH 
ukončíte nastavení.

C. Zobrazení aktuálního nastavení

Stiskněte současně tlačítka SET a ENTER po dobu 3 
sekund. Poté se po každém stiknutí tlačítka TEST na displeji 
zobrazí aktuální nastavení přístroje.

D. Zobrazení dávek a doby výdrže náplně

Stiskněte TEST a na displeji se zobrazí LIFE s informací o 
počtu dnů během kterých dojde k vyprázdnění spreje. 
Stiskněte TEST podruhé a na displeji se zobrazí SPRAYS s 
informací o množství realizovaných dávek. Pokud stisknete 
ihned poté DEMO, vynulujete počet realizovaných dávek a 
dnů v režimu OFF. Po stisknutí TEST se vrátíte do první 
nabídky. Pokud se na displeji zobrazí blikající sprej, je nutné 
do cca 5 dnů vyměnit náplň – bylo již dávkováno více než 
3000 dávek.

E. Vynulování počítadla dávek

Při každé výměně náplně je nutné vynulovat počítadlo 
dávek. Stiskněte 2x tlačítko TEST a ihned poté tlačítko 
DEMO. Pokud nevynulujete počítadlo, přístroj po dosažení 
nastaveného počtu dávek v náplni přestane pracovat.

F. Zkouška dávkování

Stiskněte tlačítko DEMO pro 3 zkušební dávky.

G. Další nastavení

Změna AM/PM na 24 hodinový den. Stiskněte současně 
tlačítka SET a HOUR. Zobrazí se informace AM a PM nebo 
24 hodin.

Aktivace a deaktivace zvuku. Stiskněte současně tlačítka 
SET a MIN. Ikona zvonku na displeji znázorňuje zapnuté 
nebo vypnuté zvukové oznámení.

H. Instrukce pro umístění přístroje

Pro nejlepší účinnost umístěte přístroj ve výšce minimálně 
2,2 m od podlahy. Přístroj neumísťujte v blízkosti tepelných 
zdrojů (světel apod.) – mohlo by dojít k přehrátí 
aerosolového spreje a jeho explozi.


